证券代码：600615        证券简称：*ST 丰华        公告编号：临 2022-64

上海丰华（集团）股份有限公司

关于子公司受限电政策影响临时停产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、停产原因

为落实重庆市经济和信息化委员会、国网重庆电力公司《关于扩大工业企业

让电于民实施范围的紧急通知》【渝经信发〔2022〕68 号】“受持续高温天气

影响，全市用电负荷持续攀升，在发电机组应发尽发、外送通道全部满送的情况

下，高峰时段存在较大缺口。为确保电力安全有序供应，保障群众基本需要，启

动有序用电一级方案，纳入有序用电方案的所有电力用户必须全部参与执行（保

安负荷除外），让电于民，时间从 2022 年 8 月 17 日 0:00 至 24 日 24:00

（后续根据气温变化和供需形势及时调整）”的要求，上海丰华(集团）股份有

限公司（以下简称“公司”）控股子公司重庆镁业科技股份有限公司和重庆天泰

荣观智能家居有限公司于 8月 17日起临时停产，预计停产时间至 8 月 24日（以

相关部门通知为准）。

二、停产影响

本次受限电政策的影响，以及荣观家居所在区域西彭镇 8月 10 日以来受疫

情管控因素叠加影响临时停产，将会对公司的经营业绩产生一定的不利影响。

公司将与相关部门就供电保障事项积极联系沟通，密切关注本次临时停产情

况的后续进展，通过调整检修计划、政策允许下夜间错峰生产等方式，积极做好

复产准备，尽可能降低限电政策对公司生产经营的影响，并依照相关规定及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海丰华（集团）股份有限公司董事会

2022 年 8月 18日